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Jozef Smithi e përkushtoi Tempullin e Kirtlandit dhe i kërkoi Atit Qiellor që 
ta pranonte atë si një shtëpi ku Jezu Krishti mund ta vizitonte popullin e Tij. 

Gjej sa vijon përreth tempullit: 3 libra, 2 njerëz që po luten, dhe 8 shtëpi.
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 Çfarë mund të ndiejmë në shtëpinë e Zotit?




